

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0092/2021/OFSM/Sol

číslo smlouvy zhotovitele: 021/21

uzavřená dle §2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku

společnost: **Statutární město Ostrava**  
se sídlem: **Prokešovo náměstí 1803/8**  
**729 30 Ostrava-Moravská Ostrava**  
IČ: **00845451**  
DIČ: **CZ00845451**  
**městský obvod Svinov**  
**Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov**  
zastoupena: **Ing. Radimem Smetanou, starosta**  
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**  
číslo bank. účtu: **1649332389/0800**  
*(dále jako objednatel)*  
zástupci objednatele:  
- ve věcech smluvních: Ing. Radim Smetana, tel. č.: 599421020  
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Mužík, Ilona Soldánová

a

**a společnost:** **HYDROSPOR spol. s r.o.**  
se sídlem: **Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava**  
za kterou jedná: **Jiří Horák, jednatel**  
IČ: **47666374**  
DIČ: **CZ 47666374**  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zástupce zhotovitele  
osoba oprávněna k jednání ve věcech technických: **Ing. Radim Macalík, tel. 725868747**  
(dále jen „zhotovitel“)

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0092/2021/OFSM/Sol ze dne 30.06.2021, kterým se **mění:**

- **Čl. II Předmět smlouvy odst. 1)** o rozsah provedení stavebních prací o vícepráce a méněpráce v rozsahu uvedených v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

- **Čl. VI cena díla odst. 1)** tak, že se stávající text nahrazuje tímto textem:  
Cena díla se stanovuje jako nejvýše přípustná, a to ve skladbě:

<b>Cena díla bez DPH:</b>	<b>6.265.831,96 Kč</b>
<b>DPH v zákonné výši:</b>	<b>1.315.824,71 Kč</b>
<b>Cena díla vč. DPH:</b>	<b>7.581.656,67 Kč</b>

2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou cenové nabídky.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv.



5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích). O uzavření tohoto dodatku rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 1430/RMOb-Svi/1822/76 ze dne 17.01.2022

V Ostravě-Svinově, dne *28.1.2022*



za objednatele  
Ing. Radim Smetana  
starosta

V *Ostravě* ..... dne: *28.1.2022*



za zhotovitele  
Jiří Horák  
jednatel společnosti

**HYDROSPOR spol. s r. o.**  
702 00 OSTRAVA-PŘÍVOZ  
ÚPINKOVA č. 3  
tel: 596 133 730  
DIČ: CZ47666374 4

*Průběh dočetl v. d.  
17.12.2021*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	JKSO
Objednatel	EČO
Projektant	Místo
Zhotovitel	ICO
Zpracoval	DIC
	00945451
	CZ0084551
	47666374
	CZ47666374
Objednatel	Statutární město Ostrava - městský obvod Svinov
Projektant	HYDROSPOR spol. s r.o.
Zhotovitel	Johančíková
Zpracoval	
Rozpočet číslo	CZ-CPV
Dne	CZ-CPA
	17.12.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.	Počet	Náklady / 1 m.
<b>Rozpočtové náklady v CZK</b>			
<b>A Základní rozp. náklady</b>	<b>B Doplnkové náklady</b>	<b>C Náklady na umístění stavby</b>	
1 HSV	170 552,56	8 Práce přesčas	0,00
2 Montáž	64 760,83	9 Baz, pevné podl	0,00
3 PSV	0,00	10 Kulturní památka	0,00
4 Montáž	0,00	11	0,00
5 "M"	0,00	12	0,00
6 Montáž	0,00	13	0,00
7 ZRN (f. 1-6)	235 313,39	14	0,00
201,HZS	0,00	15	0,00
		16	0,00
		17	0,00
		18	0,00
		19	0,00
		20	0,00
		21	0,00
		22	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<b>D Celkem bez DPH</b>	235 313,39
	DPH	0,00
	<b>DPH celkem</b>	235 313,39
	Různí přenesení daňové povinnosti:	
	snížená	15,0
	základní	21,3
	<b>Celkem s DPH</b>	235 313,39
	Daně odvzatele/zákazník	
	<b>Celkem s DPH</b>	235 313,39
	<b>E Přípočty a odpočty</b>	
	Doba zakavatel	0,00
	Klouzavá dojížka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

**HYDROSPOR spol. s r.o.**  
702 00 OSTRAVA-PŘÍVOZ  
ÚPRKOVÁ č. 3  
tel.: 596 131 730  
DIČ: CZ47666374 3

## Rekapitulace objektů stavby

Kód	Zakazka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
VP1	PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť	235 313,39	0,00	0,00	235 313,39	0,00	235 313,39	0,00	0,00	0,00
03.2	Hečkova, 03.2 MK - ul. Kříčkova,	218 552,54	0,00	0,00	218 552,54	0,00	218 552,54	0,00	0,00	0,00
MP	Měnceprace	-127 870,77	0,00	0,00	-127 870,77	0,00	-127 870,77	0,00	0,00	0,00
VP	Vícepráce	346 423,31	0,00	0,00	346 423,31	0,00	346 423,31	0,00	0,00	0,00
04.2	Hrabynská, 04.2 MK - ul.	-25 296,00	0,00	0,00	-25 296,00	0,00	-25 296,00	0,00	0,00	0,00
MP	Měnceprace	-25 296,00	0,00	0,00	-25 296,00	0,00	-25 296,00	0,00	0,00	0,00
05.2	Armanova, 05.2 MK - ul.	-14 229,00	0,00	0,00	-14 229,00	0,00	-14 229,00	0,00	0,00	0,00
MP	Měnceprace	-14 229,00	0,00	0,00	-14 229,00	0,00	-14 229,00	0,00	0,00	0,00
03.1	Kříčkova, Hečkova, 03.1 - Odvodnění - ul.	56 285,85	0,00	0,00	56 285,85	0,00	56 285,85	0,00	0,00	0,00
VP	Vícepráce	56 285,85	0,00	0,00	56 285,85	0,00	56 285,85	0,00	0,00	0,00
MP	Měnceprace	-2 000,00	0,00	0,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>235313,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>235313,39</b>	<b>0,00</b>	<b>235313,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Svinov  
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Místo: 17.12.2021  
 Zpracoval: Johančíková  
 Datum: 17.12.2021

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 03.2 - MK - ul. Krůčkova, Hečková  
 Část: Méněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sur celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-108 265,51	-19 605,26	-127 870,77	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	-14 673,31	-946,46	-15 619,77	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-93 592,20	-18 658,80	-112 251,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-108 265,51</b>	<b>-19 605,26</b>	<b>-127 870,77</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VYKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 03.2 - MK - ul. Krůčkova, Hečková  
 Část: Méněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV -127 870,77

23	R	564861111	Podklad ze stěrkodrtě ŠD II 200 mm	m <sup>2</sup>	200,00	-7,000	-1 400,00
30	S	59245920	dlážka skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m <sup>2</sup>	217,80	-37,740	-8 219,77

5			Komunikace pozemní				-15 619,77
---	--	--	--------------------	--	--	--	------------

9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-112 251,00
---	--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------

34	R	460 51 0024	Kabelový přístup s ošetřením vrštiny průměr do 15cm (zahrnuje dodávku betonu)	m	330,00	-213,000	-70 290,00
35	SP	SP 460 002	Plastová rouha PE 110	m	197,00	-197,000	-41 961,00

Součet							-213,000
Celkem							-127 870,77

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě  
 Objekt: 03.2 - MK - ul. Krčáčkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Datum: 17. 12. 2021

Kód	Popis	Dotávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suč celkem
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

11	Zemní práce - přípravné a	1 424,50	13 181,00	14 605,50	0,009	20,125
5	Komunikace pozemní	124 188,11	21 149,70	145 337,81	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 893,00	34 587,00	186 480,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>277 505,61</b>	<b>68 917,70</b>	<b>346 423,31</b>	<b>0,009</b>	<b>20,125</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě  
 Objekt: 03.2 - MK - ul. Krčáčkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>11 Zemní práce - přípravné a přidružené</b>							
			<b>práce</b>				<b>14 605,50</b>
N1	Z21	113154123-N	Frézování živého korytu Ø 50 mm průřez 1 m pl do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	m <sup>2</sup>	175,000	83,46	14 605,50
<b>5 Komunikace pozemní</b>							
			<b>Proklad za stěrouč SD Ø 150 mm</b>				<b>145 337,81</b>
Z2	R	564651111	10,0*1,02	m <sup>2</sup>	10,000	150,00	1 500,00
			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací Ø 80 mm skupiny A pl do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,000	320,00	3 200,00
			*Betonová zámková dlažba DL 60 v tl. 60 mm ve výšcech* 10,0		10,000		
			Soubel		10,000		
Z0	S92	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní 10,0*1,02	m <sup>2</sup>	10,200	217,80	2 221,56
			Posádky živých spojovacích ze silniční emulze v množství: 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	175,000	14,95	2 616,25
N3	Z2	577144111-N	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 1* j tl 50 mm s oo 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	175,000	343,00	60 025,00
N4	Z21	577165112N	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (AB) II tl 70 mm s ob 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	175,000	433,00	75 775,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
			<b>Osvazování by z velkých koster s boční operou do lože z betonu proleho</b>	m	630,000	172,00	108 360,00
Z7	S83	56381006R	Kostka dlažební žula 100x100	m <sup>2</sup>	53,000	1 240,00	78 120,00
			*nakup nových žul koster vč. dovozu* 630*0,1		63,000		
<b>Celkem</b>							<b>346 423,31</b>

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 04.2 - MK - ul. Hrabýnská  
 Část: Měněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Kód	Popis	Dovazka	Nomaz	Cena celkem	Finanční celkem	Súř celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-21 091,20	-4 204,80	-25 296,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	-21 091,20	-4 204,80	-25 296,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 04.2 - MK - ul. Hrabýnská  
 Část: Měněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>							
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-25 296,00</b>
34	R	460.51.0024	Kabeľový prístup s betonováním vnířní průměr do 15cm (zahrnuje dodávku betonu)	m	48,000	390,00	-15 840,00
			tržníčky + rezervní tržníčky pro CETIN-3*6		48,000		-48,000
			<b>Součet</b>		48,000		-48,000
35	SP	SP 460.002	Plastová rouba PE110	m	197,00	197,00	-9 456,00
			<b>Součet</b>		48,000		-48,000

**Celkem**

**-25 296,00**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 05.2 - MK - ul. Axmanova  
 Část: Měněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Množství	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sál celkem
-----	-------	---------	----------	-------------	-----------------	------------

HSV	Práce a dodávky HSV	-11 863,80	-2 365,20	-14 229,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-11 863,80	-2 365,20	-14 229,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-11 863,80</b>	<b>-2 365,20</b>	<b>-14 229,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 05.2 - MK - ul. Axmanova  
 Část: Měněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 17. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV -14 229,00

9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-14 229,00</b>
50 R		460 51 0024	Kačolový přístup s opevněním vnitřní př. 15cm (zahrnuje dodávku betonu)	m	-27,000	330,00	-8 910,00
			chráničky + rezervní chráničky pro CETIN®-3*9		-27,000		
			<b>Součet</b>		<b>-27,000</b>		

51 SP		SP 460 002	plastová rouba PE110	m	-27,000	187,00	-5 313,00
			<b>Součet</b>		<b>-27,000</b>		

**Celkem -14 229,00**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Kručkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel: Zpracovatel: Jochánková  
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Datum: 20. 12. 2021  
 Místo:

Kód	Popis	Dokladku	Moratóř	Cena celkem	Průběžná celkem	Suf. celkem
I	<b>2x UV ul. Kručkova - napojení navrtávkou</b>	17 053,37	11 781,04	28 834,41	0,341	0,000
1	Zemní práce	5 101,33	5 762,46	10 863,79	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	660,94	156,66	807,50	0,000	0,000
8	Trubní vedení	11 301,10	5 759,72	17 060,82	0,341	0,000
998	Přesun hmot	0,00	102,30	102,30	0,000	0,000
II	<b>1x UV ul. Kručkova - napojení na kanalizační přípojku</b>	17 214,09	12 237,35	29 451,44	0,374	0,000
1	Zemní práce	7 263,50	8 506,20	15 769,70	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	1 644,48	395,52	2 040,00	0,000	0,000
8	Trubní vedení	8 306,11	3 132,53	11 438,64	0,374	0,000
998	Přesun hmot	0,00	203,10	203,10	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>34 267,46</b>	<b>24 018,39</b>	<b>58 285,85</b>	<b>0,715</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Kručkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel: Zpracovatel: Jochánková  
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Datum: 20. 12. 2021  
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>I 2x UV ul. Kručkova - napojení navrtávkou</b>							
<b>28 834,41</b>							
1			<b>Zemní práce</b>				<b>10 863,79</b>
3	R	132201209	Přís. átek za lehkost k. hloubení, rýh 8 do 2000 mm v normě ř. 3	m <sup>3</sup>	6,375	25,00	209,39
4	R	132254205	Hloubení započtených rýh 8 do 2000 mm v normě ř. 3, k. hloubení 1, sk. hloubení 3, objem do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,375	250,00	2 093,75
<i>*v místě nových vpustí a přípojek</i>							
			2,5*1,0*2,0		5,000		
			1,5*1,5*1,5		3,375		

6	R	162701105	Vodorovné přem. stěny do 10000 m výšoků, sypnými z. zeminy ř. 1 až 2	m <sup>3</sup>	8,375	200,00	1 675,00
7	R	171201201	Ubíratelný sypný materiál	m <sup>3</sup>	8,375	15,00	125,63
8	R	171201211	Poplatek za uložení slávebního odpadu - zeminy a kamenná na skládce	t	15,075	105,00	1 582,43
			6,375*1,8		15,075		
9	R	174101101	Zásyp jím., sachet rýh nebo kolem objektů sypnou se zhrubím.ř.	m <sup>3</sup>	4,760	120,00	571,20
<i>*zásyp nových přípojek a kolem vpustí</i>							
			(0,33*1,5*4*0,6)		1,260		
			2,5*1,0*2,0*0,6)		3,500		

10	B63	563340030R	materiál vhodný pro zásyp ve vozovce	m <sup>3</sup>	4,760	550,00	2 618,00
<i>Pozastavka a polozce, kamenná mimo ruznu</i>							
11	R	175101201	Obsypání objektů most příloh jím. souborů, včetně sypnou bez pro osazení, úložeců do 3 m	m <sup>3</sup>	2,175	500,00	1 087,50
<i>*obsyp uličních vpustí (0,33*1,5*4*0,5)</i>							
			obsyp přípojek		1,050		
			2,50*1,0*0,45		1,125		
12	B63	563373003R	šterkopašek frakce 0-8	t	3,915	230,00	900,45
			2,175*1,8		3,915		
<i>Seučkat</i>							

<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							
15	R	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze šterkopskladu II do 200 mm	m <sup>2</sup>	4,750	170,00	807,50
<i>*pod uliční vpustě (1,0*1,5*1,5)</i>							
			2,50*1,0		2,250		
			2,50*1,0		2,500		
<b>807,50</b>							

<b>8 Trubní vedení</b>							
33	R	895841111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílů typ UV 50 normální	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
35	B92	59223867	skruž. pro uliční vpust. norm. betonová 450x295x50mm	kus	1,000	179,00	179,00
			1		1,000		
<i>Seučkat</i>							
			Seučkat		1,000		
36	B92	59223867R	skruž. pro uliční vpust. sřezová betonová 450x295x50mm	kus	1,000	177,00	177,00
			1		1,000		
<i>Seučkat</i>							
			Seučkat		1,000		
37	B92	562238540	skruž. betonová pro uliční vpust. sřezová výškovým otvorem PVC TBV, Q 450/295/50, 45x35x5 cm	kus	1,000	231,00	231,00
<b>17 060,82</b>							



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Krůčkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Místo:

Zpracoval: Jehančíková  
 Datum: 20. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1							
			Součet		1,000		
38	592	59228500R	črno betonová příčdně pro uliční vpusť TBV-Q 450/400/18 45x40x5 cm	kus	1,000	1 065,00	1 065,00
1							
			Součet		1,000		
43	592	592286040	přístěnec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/80/10a, 39x8x13 cm	kus	1,000	146,00	146,00
1							
			Součet		1,000		
44	592	59228740	Kos pozinní C3 DN 4052, vysoký, pro diam 500/300	kus	1,000	563,27	563,27
1							
			Součet		1,000		
45	592	59228780	hráz M1 D400 DN 19563-13, 500x500 mm	kus	1,000	1 953,00	1 953,00
1							
			Součet		1,000		
19	R	871310310	Montáž kanalizačního potrubí tlakového přioslémého SN 10 z polypropylenu DN 150	m	2,536	141,00	352,50
1							
			přípojky 2,5		2,500		
1							
			Součet		2,536		
20	286	28677003	trubka kanalizační PP přioslémá tlavivá DN 150x1000mm SN10	m	2,538	396,00	1 005,05
1							
			Součet		2,538		
23	R	871310310	Montáž kolien ra kanalizačních: potrubí z PP trub tlakových přioslémých DN 150	kus	4,000	223,00	892,00
1							
			Součet		4,000		
24	286	28677182R	Koleno kanalizační PP SN 16 45° DN 150	kus	1,000	158,20	158,20
1							
			Součet		1,000		
21	286	28677172N	Koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	2,000	243,00	486,00
1							
22	286	28677162N	Koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150	kus	1,000	225,00	225,00
1							
27	R	871310330	Montáž spojky na potrubí z PP trub tlakových přioslémých DN 150	kus	1,000	225,00	225,00
1							
			Součet		1,000		
28	286	286772350	spojka přioslémá DN 150	kus	1,000	344,00	344,00
1							
			Součet		1,000		
23	R	8995-nab	navrtání potrubí DN 300 pro uzavření průchodky Fabekum	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
1							
24	271	83351221N	Montáž kamenných tvarovek odobcová s integrovaným řešením odvěrný výkop DN 200	kus	2,000	321,00	642,00
1							
25	nab	286-nab	Průchodka s integrovaným kulovým uzavíracím výkrym DN200	kus	2,000	2 275,00	4 550,00
1							
			Součet		1,000		
60	R	998276101	Přesun hmot pro tl. lni vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	l	0,341	300,00	102,30
1							
			Součet		0,341		
							<b>102,30</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Krůčkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Místo:

Zpracoval: Jehančíková  
 Datum: 20. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
II							
<b>1x UV ul. Krůčkova - napojení na kanalizační přípojk</b>							
1							
<b>Zemní práce</b>							
3	R	132201203	Přípatek za epovaz k noubení rýh š do 2000 mm v horně tř 3	m <sup>3</sup>	12,000	25,00	300,00
4	R	132254205	Hlábní zapařování rýh š do 2000 mm v horně tř 3 dělenosní I, sápkový objem do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,000	250,00	3 000,00
1							
			v m <sup>3</sup> 66 nových vsuvů a přípojek		12,000		
6	R	16270-105	Vodorovně přemělení do 10000 m výkopku/sypání v normy tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	12,000	200,00	2 400,00
7	R	171207201	Uložení sypání na skládce	m <sup>3</sup>	12,000	15,00	180,00
8	R	171201211	Přípatek za uložení stavebního odpadu - zemin a kameniva na skládce	l	21,600	135,00	2 916,00
1							
			12,0*1,8		21,600		
9	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolien: objekt sypání na zhuřech	m <sup>3</sup>	6,266	20,00	125,32
1							
			"zásyp nových přípojek a kolím vpusť"				
1							
			1*0,35*1,5+*0,6		1,260		
			5*0,1,0*1,6+0,6		5,000		
10	893	593440020R	Referenční vnořiny pro zásyp ve vozovce Pozvánka k palácce: Kamenná míra normy	m <sup>3</sup>	6,266	500,00	3 133,00
1							
11	R	175101201	Obsazení objektu nad přílehlým původním řešením sypání bez probuzení, uloženo do 3 m	m <sup>3</sup>	3,750	500,00	1 875,00
1							
			"obsyp uličních vpusť" 1*0,35*1,5+*0,5		1,050		
1							
			obsyp přípojek		2,700		
			6,0*1,0*0,45		6,750		
12	583	583370030R	štrukturový kámen 0-8	l	230,00	230,00	1 551,50
1							
			Součet		6,750		
							<b>2 040,00</b>
13	R	451575-121	Podkladní a výšková vrstva ze štrukturového písku tl do 200 mm	m <sup>2</sup>	12,000	170,00	2 040,00
1							
			"pod ul vpusť" 2,0*1,5*1,5		4,500		
			5*1,5		7,500		
							<b>11 438,64</b>
8							
<b>Trubní vedení</b>							
16	R	871310310	Montáž kanalizačního potrubí tlakového přioslémého SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,000	141,00	423,00
1							
			Součet		3,000		
20	286	28677003	trubka kanalizační PP přioslémá tlavivá DN 150x1000mm SN10	m	3,045	396,00	1 205,82
1							
			3*1,315 "Přepočtené koeficientem množství"		3,045		
1							
			Součet		3,045		
23	R	877310310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP trub tlakových přioslémých DN 150	kus	3,000	226,30	678,90
1							
			Součet		3,000		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Kráčkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel: HYDROSPOR spol. s r.o.  
 Zhotovitel: Místo:  
 Datum: 20. 12. 2021

Zpracoval: Johaňková  
 Datum: 20. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	R	8989-11111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVJ 50 normální	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
35	S52	59223857	skříň pro uliční vpusť horní betonová 450x235x50mm	kus	1,000	179,00	179,00
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
36	S52	59223862R	skříň pro uliční vpusť středová betonová 450x235x50mm	kus	1,000	177,00	177,00
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
37	S52	592238540	skříň betonová pro uliční vpusť výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450x235x50, 45x35x5 cm	kus	1,000	231,00	231,00
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
38	S52	592238602R	lano betonové průhledné pro uliční vpusť TBV-Q 450x207x45x40x5 cm	kus	1,000	1 065,00	1 065,00
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
43	S52	592238640	prstavec betonový pro uliční vpusť výtlačkový TBV-Q 390x60/10a_39x6x13 cm	kus	1,000	146,00	146,00
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
44	S52	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500x200	kus	1,000	563,27	563,27
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
45	S52	592238780	mříž M1 L400 DIN 19583-13, 500x500 mm	kus	1,000	1 953,00	1 953,00
			<b>1,000</b>				
			<b>Sočet</b>				
M1	286	28677172N	koleno kanalizační PP S1N16 30° DN 150	kus	2,000	245,00	490,00
M2	286	28677162N	koleno kanalizační PP S1N16 15° DN 150	kus	1,000	225,00	225,00
27	R	877310330	Montáž spojek na patu uliční z PP fr.b. tlustých	kus	2,000	228,00	452,00
28	286	286772350	spojka přesuvná DN 150	kus	1,000	344,00	344,00
M6	286	286771923N	přechod kanalizační KG kamenná-plast DN 160	kus	1,000	378,00	378,00
N7	271	837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným šrošněm elevačný výška DN 200	kus	1,000	321,00	321,00
M8	897	89711543	odbočka kameninová glazovaná jednodílná skříně DN 200/150 pryčové řešení (spojovací systém F/P) dl 500mm	kus	1,015	1 170,00	1 187,55
			<b>1 * 1,015</b>				
			<b>Sočet</b>				
			<b>998</b>				
			<b>Prěsun hmot</b>				<b>203,10</b>
60	R	998276101	Prěsun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,677	300,00	203,10
			<b>0,677</b>				
			<b>Sočet</b>				
			<b>Celkem</b>				<b>58 285,85</b>

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpustě  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Kráčkova, Hečkova  
 Část: Vícepráce

Objednatel: Zhotovitel: Místo:  
 Zpracoval: Datum: 5. 1. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Síl celkem
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 000,00</b>	<b>-2 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 000,00</b>	<b>-2 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PD-REKO MK, Svinov-jih, uliční vpusť  
 Objekt: 03.1 - Odvodnění - ul. Kříčkova, Hečkova  
 Část: Měněpráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 5. 1. 2022

Č.	KCN	Kce položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>						<b>-2 000,00</b>
----------	----------------------	--	--	--	--	--	------------------

31	R	877355188R	Napojení přípojky UV na potrubí	KLS	-1,000	2 000,00	-2 000,00
----	---	------------	---------------------------------	-----	--------	----------	-----------

Porádání a položka, která je s rozpočtem kalkulací včetně  
 materiálů a materiálů, které jsou přičítány z úhrnů vpsů do jednotek  
 Kancelář (administrativní), včetně osazení spojení, průchodky  
 zadržující vodotěsnost + napojení v kombinaci s "9" kružkem  
 č.7 s účinností od 8.3.2019 (požadavky na provádění stok

-1  
 Součet  
 -1 000  
 -1 000

**Celkem** **-2 000,00**



